Главному врачу СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №1»
Анофьевой И. Р.
от Иванова П.С.
проживающего по адресу:
ул. Будапештская, д. 66 к. 1, кв. 1
полис ОМС:
7777777777777777
АО «Страховка»

Заявление
Я, Иванов Петр Сергеевич, в соответствии со ст. 21 ФЗ от 21.11.2011 № 323-ФЗ прошу предоставить мне возможность получать медицинскую помощь у врача Полкина С. И., участкового терапевта СПБ ГБУЗ «Городская поликлиника №1».
Причина смены врача — я не удовлетворен качеством оказанной медицинской помощи.
Согласие от выбранного врача получено.
С положением о праве выбора/смены лечащего врача не чаще одного раза в год ознакомлен.
	31 октября 2025 г.
	Иванов  /
	Иванов П. С.

Выбранный лечащий врач с заявлением ознакомлен.
С выбором в качестве лечащего врача согласен.
	1 ноября 2025 г.
	Полкин  /
	Полкин И. С.